
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МАРЬИНА РОЩА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

21.09.2022  № 1/2-СД 

 

 

Об избрании заместителя  

Председателя Совета депутатов  

муниципального округа 

Марьина роща  

 

 

 В соответствии со статьей 16 Устава муниципального округа Марьина роща 

и  статьей 7  Регламента Совета депутатов муниципального округа  Марьина 

роща, утвержденного решением Совета депутатов от  20 ноября  2013 года № 

16/1-СД (в редакции решений Совета депутатов муниципального округа Марьина 

роща от 18 марта 2015 года № 3/6-СД,  от 11 ноября 2015 года № 13/6-СД, от 09 

ноября 2016 года № 12/4-СД, от 13 декабря 2017 года  №5/2-СД, от 25 марта 2020 

года №5/2-СД)  Совет депутатов  муниципального округа Марьина роща 

решил: 

 

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального 

округа Марьина роща Епифанову Оксану Юрьевну. 

2. Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Марьина роща  m-roscha.ru. 

 

 

 

Председательствующий на заседании  

Совета депутатов муниципального 

округа Марьина роща                                                                          Е.А. Игнатова 

                                                                                                    

   
                                                                                                                    


